ПРЛВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДЛ И СОЦИЛЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

прикАз
?r'o Npот

О внесении изменения в приказ
fl,епартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы
от 24 сентября 2019 г. N9 927А

В связи с кадровыми изменениями в

защиты населения города Москвы
!,епартаменте труда и социzшьнои

официальном сайте Щепартамента труда
города Москвы в информационно-

Е.П.Стружак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ .Щепартамента труда и социtUIьной защиты

населениЯ города Москвы от 24 сентября 2о119 г. Nр 927Д <Об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в .щепартаменте труда и социмьной защиты населения города

москвы>>, изложив приложение З к приказу в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.
2. Управлению информачионной политики и коммуникаций Департамента

труда и социЕlJIьной защиты населения города Москвы (Бойко В.И.) обеспечить

размещение настоящего
и социа"tьной защиты

Руководител ь .Ц,епартамента

приказа на
населения

телекоммуникационной сети <Интернет>,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Приложение
к приказу .Щепартамента труда
и социальной защиты населения
города Москвы
qT << /a>> _//Ll:a//y' 20Ег,Ns_f

Приложение 3

к приказу Департ.lмента труда
и социальной защиты населения
города Москвы
от <24r, сентября 2019 г. Ns927A

состав Комиссии
по осуществлению оценки эффективности организации и

функчионирования антимонопольного комплаенса в Департаменте труда
и социальной защиты населения города Москвы

Председатель комиссии:
Заместитель руководителя !епартамента

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель руководителя,,Щепартамента

члены комиссии:

Заместитель руководителя .Щепартамента

Заместитель начальника Управления
государственной службы и кадровой работы

Начальник Правового управления

Начальник Управления организации
государственных закупок

,щиректор Государственного казенного учреждения
города Москвы <Служба контроля и

бухгалтерского учета flепартамента труда и

социальной защиты населения города Москвы>

Секретарь комиссии:
Начальник юридического отдела Управления
правовой и кадровой работы Государственного
казенного учреждения города Москвы <Служба
контроля и бухгалтерского учета flепартамента
труда и социальной защиты населения города
Москвы>

Е,.И.Логачёва

Е.В.Бербер

В.Э.Филиппов

Е.Н.Золотова

Э.И.,Щамирчиев

В. В.Ковальский

М.А.Рыжиков

И.А.Александров